

Referat – Fagutvalget

Utvalg: Fagutvalget

Møtedato: 2.3.2022 kl. 16.15-17.30

Møtested: Zoom

Til stede: Viktor Parkrud, Charlie Dina Dickhausen, Ida Krohn Sjursen, Hedvig Sudland Rønning og Laura vom Kolke

Dagsorden

1/22 Godkjenning av innkalling og dagsorden

Innkalling og dagsorden ble godkjent.

2/22 Orienteringer

PU Profesjon:

Ikke noe nytt.

PU BAMA:

Hatt møte: diskutert faglige saker, økonomi,

Programrådet:

Ingen møte siden sist.

Instituttstyret:

Ingen møte siden sist.

SVSU:

Neste uke er arbeidslivsdagene.

Leder og økonomiansvarlig hadde møte med Joakim:

Fra og med neste semester skal vi få pengene inn på konto selv, men det følger også med ekstra ansvar. De skal ha møte annen hver måned fremover der de skal finne ut av praksisen av dette. Må ha forslag til sommeren, så det kan settes inn som ny prosedyre fra høsten av. Det blir digg! Ser frem til en enklere fremtid. Hurra

17/22 Forslag til standard for behandling av søknader v/Hedvig og Pernille

Instituttet legger ingen føringer, utenom UiO sine regler for bevertning. Lagd forslag til retningslinjer for mye penger som kan bruke, slik at vi får et standardisert system – mer rettferdigs og mye raskere.

Retningslinjer for åpne og delvis åpne arrangementer:

Mat: På arrangementer for studenter kan vi innvilge penger til mat for personer som deltar på arrangement for inntil 100 kr per person. De samme reglene gjelder for mat for frivillige eller medlemmer av foreninger på lange møter, arrangementer o.l. dersom dette er nødvendig. Det er viktig at dere begrunner behovet for dette i søknaden.

Alkohol: Støttes ikke.

Aktiviteter: Diverse aktiviteter støttes med opp til 150kr per person.

Overnatting: Overnatting støttes med opp til 100kr per person per natt, til et maksbeløp på totalt 6000kr. Dette vil si at vi maks utbetaler 6000kr i støtte, uavhengig av antall netter og antall personer som deltar.

Lokale: Vi innvilger unntaksvis leie av lokaler dersom det **ikke** finnes et gratis alternativ. For eksempel er det mulig å benytte lokaler på PSI og Chateau Neuf gratis. Det viktig med begrunnelse dersom man mener disse lokalene ikke er passende. Nærhet til studentene og miljøet på PSI vektlegges også.

Lønn (til for eks. vektore/bartendere/teknikere/andre tjenester): Vurderes ved hvert enkelt tilfelle, men det skal argumenteres godt for at det ikke finnes et gratis alternativ.

Premier: Det kan innvilges opp til 600kr støtte til premier til vinnere av diverse aktiviteter. Et eksempel på en slik aktivitet kan være en quiz eller rebus.

Godtgjørelse/symbolsk gave: Som godtgjørelse til aktører utenfor foreninger kan vi innvilge penger til en symbolsk gave som koster inntil 300 kr.

Andre utgifter: Vurderes basert på begrunnelse i søknad.

Retningslinjer for lukkede arrangementer:

Mat: På arrangementer for studenter kan vi innvilge penger til mat for personer som deltar på arrangementet for inntil 100kr per person til et maksbeløp på 2000kr. Dette vil si at vi maks utbetaler 2000kr i støtte til mat, uavhengig av antall personer som deltar. De samme reglene gjelder for mat for frivillige eller medlemmer av foreninger på lange møter, arrangementer o.l. dersom dette er nødvendig. Det er viktig at dere begrunner behovet for dette i søknaden.

Aktiviteter: Diverse aktiviteter støttes med opp til 50kr per person, til et maksbeløp på 2000kr. Dette vil si at vi maks utbetaler 2000kr i støtte til aktiviteter, uavhengig av antall personer som deltar.

Styremøte: Servering på lange styremøter (over 3 timer) støttes med inntil 150 kr per person maks to ganger i semesteret. Øvrige styremøter støttes ikke.

Overnatting: Overnatting støttes med opp til 50kr per person per natt, til et maksbeløp på totalt 3500kr. Dette vil si at vi maks utbetaler 3500kr i støtte, uavhengig av antall netter og antall personer som deltar. Vi støtter kun ett arrangement med overnatting i året per gruppe.

Alkohol: Støttes ikke.

Inventar: Støttes ikke på lukkede arrangement. Eksempler på inventar er spill eller sportsutstyr.

Lokale: Vurderes ved hvert enkelt tilfelle, men det skal argumenteres godt for at det ikke finnes et gratis alternativ. For eksempel er det mulig å benytte lokaler på PSI og Chateau Neuf gratis. Det er viktig med begrunnelse dersom man mener disse lokalene ikke er passende.

Lønn (til for eks. vektore/bartendere/teknikere/andre tjenester): Vurderes ved hvert enkelt tilfelle, men det skal argumenteres godt for at det ikke finnes et gratis alternativ.

Premier: Det kan innvilges opp til 200kr støtte til premier til vinnere av diverse aktiviteter. Et eksempel på en slik aktivitet kan være en quiz eller rebus.

Merch: Støttes ikke.

Godtgjørelse/symbolsk gave: Støttes ikke på lukkede arrangementer.

18/22 Behandling av søknad om arrangementsstøtte fra 1. semester

Hyttetur. Innvilger i forhold til punktene som ble bestemt i 17/22 = 5700 kr.

19/22 Behandling av søknad om arrangementsstøtte fra 10. semester

«Påskebord». Innvilger 3500 kr til mat, men dette er unntak siden de søkte og fikk innvilget i fjor men fikk godkjent før jul.

20/22 Behandling av søknad om arrangementsstøtte fra Ph.D.-stipendiater

Utsatt julebord. Innvilger, med samme unntak som sak 19/22. Men trenger deltakerliste.

21/22 Behandling av søknad om driftstøtte fra Speilvendt

Lansering for 4 magasiner på Union: støtter 1/3 av lokale (=5000kr), fordi vi ser de har stor buffer. Vil ha 5000kr til merch. Det var litt mye, godkjenner 15 til merch.

22/22 Behandling av søknad fra PSL

Diskuserte: Kan ikke godkjenne all maten til styremøter. Her gjelder 150 kr per pers når møtet er over 3 timer. Kjelker er grei. Men paintball og boble fotball var alt for mye, 3000 til hver av dem.

23/22 Forslag til oppdatering av Fagutvalgets nettsider v/Hedvig og Pernille

Skal oppdatere nettsiden i tråd med sak 17/22.

24/22 Diskusjonssak: studentdemokratiet på PSI

Må diskutere senere.

25/22 Diskusjonssak: kantinen på PSI

Må diskutere senere.

26/22 Eventuelt

Referent: Charlie